
ZARZĄDZENIE NR 183 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 222 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 i 3a uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej 
we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok z późn. zm., zarządza się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXXI/290/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  
4 stycznia 2022 roku, zarządzeniem Nr 9 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 stycznia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 16 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 stycznia 2022 roku,  zarządzeniem 
Nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XXXII/295/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 3 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 8 lutego 2022 roku,zarządzeniem Nr 35 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 lutego 
2022 roku, zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 marca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 65 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 23 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 78 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
31 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXIV/311/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 98 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 104 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 4 maja 2022 roku, uchwałą Nr    XXXV/322/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 maja 
2022 roku, zarządzeniem Nr 137  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 maja 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 143 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 maja 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 146 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 148 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 14 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr XXXVI/339/2022 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 30 czerwca 2022 roku,  zarządzeniem Nr 159 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
6 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 160 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 14 lipca 
2022 roku,wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 399.131,45 zł to jest do kwoty 248.512.800,05 zł w tym dochody 
bieżące zwiększa się o kwotę 399.131,45  zł to jest do kwoty 235.766.803,94 zł. 

2. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 399.131,45 zł to jest do kwoty 3.414.577,48 zł w tym: 

1) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 
1.542,20 zł to jest do kwoty 15.432,93 zł, 

2) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 
3.257,25 zł to jest do kwoty 26.445,00 zł, 

3) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 363.082,00 zł to jest do kwoty 875.424,00 zł, 

4) na zadania związane z wypłatą stypendiów i zasiłków o kwotę 31.250,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 399.131,45 zł to jest do kwoty 313.229.218,57 zł w tym zwiększa 
się wydatki bieżące o kwotę 418.683,25 zł to jest do kwoty 248.3797.739,79 zł, wydatki majątkowe zmniejsza 
się o kwotę 19.551,80 zł to jest do kwoty 64.431.478,78 zł. 

4. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 399.131,45 zł to jest do kwoty 3.414.577,48 zł w tym: 

1) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 
1.542,20 zł to jest do kwoty 15.432,93 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBE270B-8557-4DA3-9011-D5BCE2D3C076. Podpisany Strona 1



2) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 
3.257,25 zł to jest do kwoty 26.445,00 zł, 

3) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 363.082,00 zł to jest do kwoty 875.424,00 zł, 

4) na zadania związane z wypłatą stypendiów i zasiłków o kwotę 31.250,00 zł. 

5. Zmniejsza się rezerwę celową majątkową o kwotę 15.000,00 zł to jest do wysokości 803.185,00 zł. 

6. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBE270B-8557-4DA3-9011-D5BCE2D3C076. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 183
z dnia 2022-07-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 4 799,454 039 791,95 4 044 591,40

Urzędy wojewódzkie 75011 4 799,45513 585,73 518 385,18

Wpływy z różnych dochodów0970 4 799,4537 078,48 41 877,93

Oświata i wychowanie801 363 082,004 316 285,42 4 679 367,42

Pozostała działalność80195 363 082,00659 542,00 1 022 624,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 363 082,00512 342,00 875 424,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 31 250,0065 000,00 96 250,00

Pozostała działalność85495 31 250,000,00 31 250,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 31 250,000,00 31 250,00

RAZEM DOCHODY 399 131,45248 113 668,60 248 512 800,05

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBE270B-8557-4DA3-9011-D5BCE2D3C076. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 183
z dnia 2022-07-27

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,0045 537 650,99 45 537 650,99

Drogi publiczne gminne60016 0,0043 359 129,13 43 359 129,13

Wydatki bieżące 19 551,80 5 349 600,805 330 049,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

19 551,80 5 336 600,805 317 049,00

Wydatki majątkowe -19 551,80 38 009 528,3338 029 080,13

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-19 551,80 34 444 528,3334 464 080,13

Administracja publiczna750 4 799,4531 136 272,09 31 141 071,54

Urzędy wojewódzkie 75011 4 799,451 488 861,00 1 493 660,45

Wydatki bieżące 4 799,45 1 493 660,451 488 861,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 257,25 69 152,5265 895,27

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 542,20 1 424 507,931 422 965,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 30 000,0019 658 805,66 19 688 805,66

Wydatki bieżące 30 000,00 19 557 512,6619 527 512,66

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

30 000,00 2 339 945,662 309 945,66

Pozostała działalność75095 -30 000,008 627 645,43 8 597 645,43

Wydatki bieżące -30 000,00 6 628 770,216 658 770,21

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-30 000,00 2 681 520,212 711 520,21

Różne rozliczenia758 -15 000,002 068 585,00 2 053 585,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -15 000,002 050 585,00 2 035 585,00

Wydatki majątkowe -15 000,00 803 185,00818 185,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-15 000,00 803 185,00818 185,00

Oświata i wychowanie801 378 082,0087 945 500,11 88 323 582,11

Szkoły podstawowe80101 35 000,0053 731 371,50 53 766 371,50

Wydatki bieżące 20 000,00 53 201 822,5053 181 822,50

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBE270B-8557-4DA3-9011-D5BCE2D3C076. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 7 457 034,507 437 034,50

Wydatki majątkowe 15 000,00 564 549,00549 549,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

15 000,00 564 549,00549 549,00

Pozostała działalność80195 343 082,001 690 958,76 2 034 040,76

Wydatki bieżące 343 082,00 2 034 040,761 690 958,76

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 1 046 706,761 036 706,76

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-20 000,00 68 315,0088 315,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

353 082,00 919 019,00565 937,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 31 250,00505 000,00 536 250,00

Pozostała działalność85495 31 250,000,00 31 250,00

Wydatki bieżące 31 250,00 31 250,000,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

31 250,00 31 250,000,00

RAZEM WYDATKI 399 131,45312 830 087,12 313 229 218,57

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBE270B-8557-4DA3-9011-D5BCE2D3C076. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

